MELIUS [adrerb]

Jos 22 25 Putavimus itaque —, et diximus..
Joan 4 52 Interrogabat.. horam.. in qua — habuerit
Act 25 10 Judæis non nocui, sicut tu — nosti
1 Cor 7 38 virginem s.. et qui non jungit, — facit
11 17 non in —, sed in deterius convenitis
2 Tim 1 18 quanta .. ministravit mibi, tu — nosti
Hebr 12 24 sanguinis aspersiō — loquentē quā Abel

MELITA [insula 67 O]

MELLO [urbs]

Judic 9 6 Cgregati.. viri Sichē, et.. familiæ urbis —
20 ignia.. consumat.. oppidum — : egredia
turque ignis de oppido —

MELLO [nomen loci 51 I]

2 Reg 5 9 David.. ædificavit [Jerusalem] per gyrum
a — et intrinsecus [1 Par 11 8]
3 Reg 11 27 causa rebellionis.. quia Salomon ædifi
4 Reg 12 20 percusseruntque Joas in domo —
2 Par 32 5 instauravit [Ezechias] — in civitate Dav

MELLOTHI [11 G; 53 F]

MELLUCH [varii 57 K; 59 B, D; 61 V]

MELODIA melodiam [52 E]

Eccli 40 21 Tibi et psalterium snavem faciunt —

MELOTA melotis

Hebr 11 37 circuerunt in —, in pellibus caprinis

MELOTHI

MEMINI—memento

MEMOR esto

Judit 2 13 Effregit [Holofernes].. civitatem .. —
MELTIAS [58 B]

MEMBRANA

Tob 11 14 cœpit albugo ex oculis ejus [Tobiaz], quasi — ovi, egredi
2 Tim 4 13 affer tecum.. libros.. membranas

MEMBRATIM

2 Mac 1 16 et eos.. divisorunt — foras projecerunt

MEMBRUM

1 Cor 12 14 corpus non est unum —, sed multa
19 si essent omnia unum —, ubi corpus?
26 si.. patitur unum —, compatiantur omnia
.. sive gloriatur unum —, cgaudent omnia

Jac 3 5 lingua modicū .. — est, et magna exaltat
Eph 4 16 in mensuram uniuscujusque membra

1 Cor 12 27 Vos autem estis corpus Christi, et membra de membro

Job 17 7 membra m quasi in nibilum redacta s
41 14 — carnium ej [leciathan] coherētia sibi

Rom 12 4 omnia autē — non eundem actum habent
5 singuli autem alter alterius —

1 Cor 6 15 Nescitis quon corpora v — sunt Christi?
19 An nescitis quoniam .. — vestra templum

sunt Spir sancti, qui in vobis est.. ?

12 12 .. cum sint multa, unū tamen corpus..

20 multa quidem —, unum autem corpus

22 .. infirmiora .. necessaria sunt

25 sed .. pro invicem sollicita sint —

26 si.. patitur unum .. compatiantur omnia

.. sive gloriatur l.. cgaudent omnia —

27 estis corpus Christi, et — de membro

Eph 4 25 veritatem.. quoniam sumus invicem —

5 30 quia — sumus corporis ejus [Christi]

Ezecl 17 3 Aquila .. longo membrorum ductu ..

Matt 5 29 expedit.. ut pereat unum — tuorum quam

totū corpus mittatur in gebennā [30]

Levit 1 8, 12 membra [24 Aab]

3 Reg 18 33 divisitque [Elias] per — bovem

2 Mac 7 7 prius, quam .. per — singula puniretur

22 singulorum — non ego ipsa compigi

9 7 contigit illum [Antiochum] .. cadere, et

gravi corporis collisione — vexari

Rom 6 13 neque.. — vestra arma iniquitatis peccato:

sed exhibete .. v, arma justitiae Deo

19 sicut.. exhibuitis — servire immonditiae..

exhibete — vestra servire justitiae

12 4 Sicut .. in corpore multa — habemus..

1 Cor 6 15 Tollens ergo — Christi, faciam — me-

reticia? Absit

12 12 corpus unum est, et — habet multa ..

18 Nunc autem posuit Deus .. aicut voluit

23 quia putamus ignobiliora — esse.. bis..

Col 3 5 Mortificate ergo — vestra.. fornicationem

Levit 9 13 cum.. membris singulis, obtuler [31 C]

Rom 7 5 passiones.. operabantur in — nostris

23 video.. aliam legem in — m.. captivitatem

me in lege peccati que est in — mea

Jac 3 2 6 lingua constitutae in — nostris, que..

4 1 l'inde bella et litigia in vobis?.. ex concu-

pientibus, que militant in — vestris?

MEMINI

4 Reg 9 25 — quando.. sequeretur Achab, patrem
buius, quod Deus onus hoc levaverit

Eech 3 34 reddit gratiam: meminit [Deus] ejus..

Joan 16 21 Multar.. jam non — pressura propt gaudiū

Ps 136 6 Adhucat lingua.. si non meminero tel

Gen 20 16 mementoque [Nara'] te deprehensam

40 14 — mei, cum bene tubi faciat

Ezod 20 4 — ut diem sabbati sanctificem

Deut 5 15 — quod et ipsa serviria in Egypto

[15 15, 21 18, 22]

9 7 — quonodo ad Israel d a provocaveris

25 17 — quia fecerit tubi Amalec

22 7 — dico a liquoru, interroga patrem t..

Judit 16 28 — mei, et reddi mihi nō a fortitudinem

1 Reg 2 3 Igitur 23 —, queso, quod obnubularim

2 Par 6 42 — misericordiarum David servi tui

2 Esd 1 3 — verbī quod mandat Moyel, seruo tuo

5 19, 12 31 — mei, Deus meus, in bonum

6 14 — mei, homine, pro Tebas et Hanabellat

13 14 — mei, Deus meus, pro hoc [22]

Judit 9 18 — testamento t.. .. da verba in ore meo

Heb 14 12 —, Deus meus, et ostenda te — blin te — pera..

Job 7 7 — quia v' tua est vita mea

10 9 —, quia non, quia et lat in facie a mea

26 21 — quod lig — mea pauperis

10 27 — bell, nec atra addas loqua

Ps 24 7 Hoc si m m' cor di, — mei, tu

10 4 — mei, Deus, in ega plato populi tui

18 1 —, Iose, David, et mea studia ejus

Ecole 12 1 — eterna eterna, in ambe juveniles tuis

Reuel 7 18 — Iose, quoniam — tardat

20 — quia et per nos et per nos falsoe

8 6 — quoniam omnes — corrupti — amnes

19 24 — tu in die eternam mma

Eccli 18 25 — paupertatis in tempore abundantiae
23 18 — patris et matris tuae, in medio..
28 6 — novissimorum, et desine inimicari
31 14 — quoniam malus est oculus nequam
36 10 Festina tempus, et — finis, ut enarrant..
38 21 repelle ea [tristitia].. et — novissimorum
41 5 — quae ante te fuerit, et quae superventura..
Isai 44 21 — horum, Jacob et Israel
Bar 3 5 — manus tuae et nominis tui
Mich 6 5 —, quæso, quid cogitaverit Balach, rex..
1 Mac 7 38 — blasphemias eorum, et ne dederis..
Luc 23 42 Dne, — mei, cum veneris in regnum tuum
Exod 13 3 Memento diei hujus, in qua egressi..
Deut 24 9 — quae fecerit Dnus Deus vester Mariæ..
Jos 1 13 — sermonis quem præcepit vobis Moyses
2 Esd 4 14 Dni magni et terribilis —, et pugnate..
Ps 104 5 — mirabilium ejus quæ fecit: prodigia..
Isai 12 4 — quoniam excelsum est nomen ejus
46 8 — istud, et confundamini: redite..
Mal 4 4 — legis Moysi servi mei, quam mandavi
1 Mac 2 51 et — operum patrum, quæ fecerant..
4 9 — qualiter salvi sunt patres nostri
Joan 15 20 — sermonis m.. Non est servus major..
Hebr 13 3 — vincitorum, tanquam simul vincit
7 — præpositorum vestrorum.. imitamini fidē
Deut 16 3 ut memineris diei egressionis tuae..
2 Reg 19 19 [Semei ad David:] neque — injuriarum..
Job 10 13 Licet.. celest.. scio quia universorum —
Ps 24 7 Delicia.. et ignorantias meas ne —
78 8 Ne — iniqutatum nostrarum antiquarum
Eccl 10 6 Omnis injuria quæ proximi ne —
Isai 64 9 et ne ultra — iniqutatis nostræ
2 Mac 1 2 Beneficiat vobis Deus, et meminerit
testamenti sui
Isai 43 18 Ne memineritis priorum.. facio nova..
Hebr 11 15 si.. meminissent de qua exierunt [pa-
tria], habebant.. tempus revertendi
Eccl 11 8 meminisse debet tenebrosi temporis
Bar 3 5 Noli — iniqutatum patrum nostrorum
1 Mac 12 11 sicut fas est et decet — fratribus
Act 20 35 oportet.. — verbi Dni J.. Beatiss.. dare

MEMMIUS [62 E]

MEMOR

Esth 13 8 Mardochæus antem deprecatus est Do-
minum, — omnium operum ejus

2 Mac 9 21 vestri autē .. — reversus de Persidis locis

2 Tim 1 4 desiderans e videre, — lacrymarū tuarū

Num 15 40 memoriae præceptorum Dni, faciant ea

1 Esd 4 14 — salis quod in palatio comedimus..

Cant 1 3 lætabimur in te, — uberum tuorum..

1 The 1 3 — operis fidei vestre et laboris..

2 Mac 9 26 peto, memoriae beneficiorum publice et
memor [adjuncto verbo sum]

Ps 8 5 Hebr 2 6 Quid est homo qd memor es ej
87 6 in sepulchrīs, quorum non es — amplius

2 Reg 14 32 Absalom.. si memor est [rex] iniqutatis
meæ, interficiat me

1 Mac 12 11 memoriae sumus vestri in sacrificiis

1 Cor 11 2 per omnia mei memoriae estis

1 The 2 9 — estis, fratres, labores nō et fatigations

Ps 102 18 memoriae sunt mandatorum ipsius..

Sap 19 10 Memores enim erant adhuc eorum quæ
in incolatu illorum facta fuerant

Ps 62 7 Si memor fuisti super stratum meum..
76 4 — fui Dei et delectatus sum, et exerci-
12 — fui operum Domini.. [status aum
118 52 — fui judiciorum tuorum a seculo, Dno
55 — fui nocte nominis tui, custodivi legem
142 3 — fui dierum antiquorum, meditatus sum..

Tob 1 13 [Tohmas] memor fui Dni in toto corde s

Ps 104 8 — fuit in aeuclu testameti s [105 45]
42 — fuit verbi sancti nui.. ad Abramam..
113 12 Dns — fuit nostri: et benedixit nobis
125 23 In humilitate nostra — fuit nostri
105 7 Patres nostri.. non fuerunt memoriae
multitudinis misericordiæ tui

Levit 26 42 Terra quoquo memor ero

Ps 15 4 nec — ero nominum sorum per labia mea

41 7 propterea — ero tu de terra Jordania

76 12 — ero ab initio mirabilium tuorum

86 4 — ero Rababat Iahyli, scientium mo

Hech 42 15 — ero lugubris operum Domini

Thre 3 21 Memor — me, et tabescet in me anima

Levit 19 18 n — memor oris injurie civium tuorum

Ps 110 3 Memor erit in aeuclu testameti n

1 Mac 4 16 Dns, — erit testametu patrum tuorum

Ps 64 18 Memores erunt — in tuis in ambi ge-
nitatis et generis nom

Hech 16 8 Viri mei da eis — et m' illus —

Heb 2 2 — da et me, et — et non nisi me

Judit 13 21 et — non redat laetate de te in am-
bitum quae memoriae fuerint virtutis Domini

Tab 3 8 Dns, memor esto mei, et no viuillatam.

Ps 73 2 — oportet ergo agere — t, quoniam possedisti

14 — oportet ergo — t, quoniam impoperasti Dns

22 Propterea — t — oportet impoperare — t

88 51 — oportet, t, oportet, apparet in servorum tuorum

118 62 — oportet verbis t, in q — mitti operam

Ps 136 7 — esto, Dne, filiorū Edom, in die Jerusalē

Eech 14 12 — esto quoniam mors non tardat

38 23 — esto judicii m: sic enim erit et tuum

2 Tim 2 8 — esto Dnum J C resurrexisse a mortuis

Apoc 2 5 — esto.. unde excideris.. age pœnitentiam

Judit 4 13 Memores estote Moysi servi Domini

Luc 17 32 non redeat retro.. — estote uxoris Lot

Eph 2 11 — esto quod aliquando vos gentes..

Col 4 18 — esto vinculorum meorum

Juda 17 — esto verborum quæ prædicta sunt..

Gen 50 15 Ne.. memor sit injuria quæ passus est

Ps 6 6 non est in morte qui — sit tui

19 4 — sit [Dominus] omnis sacrificii tui

2 Pet 3 2 ut memoriae sitis eorum quæ prædicti

Tob 14 11 filii in mandate.. ut sint memoriae Dei, et

Judit 8 21 corda eorum erigate, ut — sint quia ten-
tati sunt patres n, ut probarentur

Galat 2 10 ut pauperum memoriae esseamus

Tob 4 4 memor.. esse debes, quæ .. passa sit

Judit 8 22 Memores esse debent quoniam.. Abraham

MEMORABILIS memorabilis

Bar 4 5 Animæquior esto, populus Dei, — Israel

MEMORIA

Exod 20 24 in omni loco in quo — fuerit nominis m

2 Esd 2 20 vobis autem non est .. — in Jerusalem

Job 13 12 — vestra comparabitur cineri

18 17 — illius [impui] pereat de terra.. nomen

Ps 9 7 Periit — eorum cum sonita

108 15 et dispereat de terra — eorum

Prov 10 7 — justi cum laudibus: et nomen impiorū

Eccle 1 11 Non est priorū — nec eorū.. quæ postea..

2 16 Non.. erit — sapientis similiter ut stulti

9 5 mortui .. oblivioni tradita est — eorum

Sap 4 1 casta generatio.. immortalis est.. — illius

19 gementes [impiorum], et — illorum peribit

5 15 spes impiorum .. tanquam — hospitis unius diei

10 7 incredibilis animæ — stans fragmentū salis

Eccle 24 28 — mea in generationes sæculorum

39 13 non recedet — ej [sapientis], et nomen ..

41 1 O mors, quæ amara est — tua homini..

44 9 et sunt quorum non est —

45 1 Moyses: cuius — in benedictione est

46 14 ut sit — illiorū [judicium] in benedictione

49 1 — Josia in compositionem odoris facta..

2 quasi mel inducabitur ejus [Josia] —

Isai 23 16 meretrix oblivioni tradita; bene cane,
frequenta canticum, ut — tui sit

Bar 4 27 erit enim — vestra ab eo qui duxit vos

Ezecl 25 10 non sit ultra — filiorū Ammon in gentibus

1 Mac 3 7 in sæculum — ej [Judæ] in benedictione

Ps 29 5 consitemini memoriae sanctitatis ejus

96 12 et consitemini — sanctificationis ejus

2 Mar 2 26 curavimus.. studiosis vero, ut facilis

possint — commendaro

Exod 17 14 delebo enim memoriam Amalec [39 D]

Lert 2 16 adolebit sacerdos in — munoris [24 Dd]

Deul 32 26 cessare faciam ex hominibus — eorum

Esth 12 4 Mardochæus rei — litteris tradidit

Job 8 8 et diligenter investiga patrum —

Ps 33 17 ut perdat de terra — eorum [impiorum]

108 14 In — redent iniqutitas patrum ejus

110 4 — fecit mirabilem suorum, misericors..

144 7 — abundantia suavitatis tua eructabunt

Sap 2 4 nemo — habebit operum nostrorum

8 13 et — aeternam .. post me .. relinquam

10 8 insipientium suu reliquerunt hominibus —

Eech 10 21 et cessare fecit — eoru [gentium] a terra

21 — superhorum perdidit Deus, et reliquit

— humilium sensu

23 36 Derelinquet in maledictum — ejus

35 9 justi.. — ejus non obliviscetur Dominus

38 11 Da [ager] suavitatem et — similaginis

24 In repleto mortali requiescare fac — ejus

45 11 dare sonitum.. in — illius gentis s [22 le]

13 gomma.. sculpsit in — seed numerū tribuu

20 elegit.. In — placato pro populo suo

50 18 auditu facit vox magna In — coram Deo

51 14 et perdidisti omnem — vorum

43 26 Redue me in —, et judicemur simul

1 Mar 3 35 ad .. auferendam — vorum de loco

12 54 et tollamus de hominibus — eorum

13 29 circumponit .. armis, ad — aeternam

14 23 ut sit ad — populo Astartiarum

2 Mar 6 31 — mortua ad osomplum .. derolinqaunt

52 13 dicunt et quod hinc fuerit In — ejus

53 14 quod fuerit hinc, narratur In — ejus

54 10 Iterationes t.. et oleumomymo t [Corneli]

accorderunt In — in conspectu Dns

Rom 1 9 ali.. informans t — vestri facio

15 18 accipit — laudem in — vestri facio

Eph 1 16 non — eorum — vestri facio in orationib

1 Thes 1 2 — vestri facioles in orationib

12 6 — vestri labella bona semper

2 Tim 1 3 habeam t — in orationibus m, nocte ac

1 Thes 4 4 semper — t facio in orationibus m

2 Pet 1 15 habeo — operam.. ut horum — faciat

Apoc 16 19 Iahyli n magis venit in — ante Dns

Ps 111 7 In memoria eterna arti Justus

MEMORIA—a

Sap 11 13 tedium et gemitus cum — præteriorū
16 11 In — enim sermonum t examinabantur
Ecli 49 15 Et Nehemias in — multi temporis
Isai 65 17 creo .. et non erunt in — priora
Thre 3 20 — memor ero, et tabescet in me anima m
Bar 5 5 filios t. in verbo sancti gaudentes Dei —
Ezec 3 20 non erunt in — justitiae ejus, quas fecit
2 *Mac* 7 20 mater mirabilis, et bonorum — digna
Act 20 31 Propter quod vigilare, — retinentes quo-
niam per triennium.. non cessavi..
Phili 1 3 Gratias ago Deo meo in omni — vestri

MEMORIALE [22 Dc, Fc; 24 Dac; 26 K]

Ecod 3 15 hoc — m in generationem et generationō
Judit 9 15 Erit .. hoc — nominis tai, cum manus..
Ps 101 13,134 13 — t in generationē et generation
Isai 26 8 nomen t et — tuum in desiderio anima
Ose 12 5 Et Dnus Deus exercituum, Dnus — ejus
14 8 — ejus sicut vinum Libani
Zach 6 14 Et coronerunt.. — in templo Domini
1 *Mac* 8 22 rescriptum.. ut esset apud eos.. — pacis
Isai 22 16 excidisti in excelso memoriale [Sobna :]
57 8 Et post ostium .. posuisti — tuum

MEMORITER

Deut 31 19 canticum.. — teneant et ore decantent

MEMORO memoravi

Jer 2 34 inveni eos.. in omnibus qm̄ supra —
2 *Par* 28 15 viri, quos supra memoravimus
Tob 2 6 memorans illū sermonē .. : Dies festi v
Jer 23 36 Et onus Dni ultra non memorabitur
Job 28 18 excelsa et eminentia non memorabun-
tur comparatione ejus [sapientia]
Zach 13 2 nomina idolorum.. et non — ultra
Ps 82 5 non memoretur nomen Israel ultra
Jer 11 19 dicentes .. et nomen ejus non — amplius
Tob 1 17 dedit illi memoratum pondus argenti
4 22 recipias ab eo supra — pondus argenti

MEMOROR memoratus sum

Ecli 51 11 — misericordia tua, Dne, et operationis t
Hebr 11 22 Joseph.. de profectione.. memoratus est
Ps 70 16 Dne, memorabor justitiā tua solius
Jer 31 34 et peccati eorum non — amplius
Hebr 8 12 et peccatorum eorum jam non —
Ecli 16 16 ex summo quis mei memorabitur ?
23 26 delictorum meorum non — Altissimus
Esth 15 2 Memorare .. diuinum humilitatis tuae
Ps 88 48 — qua mea substantia
Ecli 7 40 — novissima t, et in aeternū non peccabis
28 8 — timorem Dei, et non irascaris proximo ..
9 — testamentum Altissimi, et despice ..
Bar 4 14 et memoretur captivitatem filiorum
2 *Mac* 8 4 memoraretur .. iniquissimas mortes ..
Luc 1 72 et memorari testamenti sui sancti

MEMPHIS

Jer 44 1 Verbum.. ad.. Judæos.. habitantes in .. —
46 14 Annuntiate Ægypto .. et resonet in —
19 — in solitudinem erit, et deseretur
Ezec 30 13 et cessare faciam idola de —
16 et in — angustiæ quotidiana
Ose 9 6 Ægyptus congregabit eos, — sepeliet eos
Isai 19 13 emarcuerunt principes Mempheos
Jer 2 16 Filii quoq — et Taphnes constupraver te

MENDACITER

Jer 7 9 confidilis vobis.. adulterari, jurare —
27 15 et ipsi prophetant in nomine m — [29 21]
29 23 locuti sunt vorbum in nomine mco —
Ezec 13 22 eo quod merore fecistis cor justi —
Zach 5 4 Dnus.. veniet.. ad domum jurantis.. —

MENDACIUM

Job 34 6 In judicando enim me, — est
Ecli 20 26 Opprobrium nequam in homine —
34 1 Vana spes et — viro insensato
Isai 44 20 nequo dicet : Forte — est in dextera mea
Jer 15 18 facta est mihi quasi — aquarum infidelium
Ose 4 2 —, et homicidium, et.. inundavorunt
1 *Joan* 2 21 omne — ex veritate non est
27 et verum est, et non est —
Apoc 14 5 et in ore corum non est inventum —
Gen 38 23 mendaci arguere nos non potest
Exod 23 1 Non suscipes vocem — : nec junges..
3 *Reg* 22 23 dedit Dnus spiritum — in ore omnium
prophetarum tuorum [2 *Par* 18 22]
1 *Par* 4 22 virique —, et Securus, et.. [13 A]
Job 13 4 vos ostendens fabricatores —, et cultores
Prov 12 19 testis.. repentinus concinnat linguam —
20 17 Suavis est homini panis —, et postea..
21 6 Qui congregat thesauros lingua —, vanus
23 3 ne desideres de cibis ejus [principis],
in que est panis —
29 12 Princeps qui libouter audit verba —,
omnes ministros habet impios
Ecli 51 7 liberasti me.. a verbo —, a rege iniquo..
Isai 28 17 et subvertet grando spem —
59 13 locuti sumas de corde verba —

MENDACIUM —ii

Jer 7 4 Nolite credere in verbis —, dicentes : Tem-
8 confiditis vobis in sermonibus — [plū..
9 3 extenderunt linguam s quasi arcum —
23 14 Et in prophetis.. vidi.. iter —
Ose 10 13 Arastis impietatem.. comedistis frugē —
Mich 1 14 domus — in deceptionem regibus Israel
Nah 3 1 Vœ, civitas.. — dilaceratione plena
2 *The* 2 11 mittet.. Deus.. ut credant mendacio
Ecod 23 7 Mendacium fugies
Deut 19 18 invenerint falsum testem dixisse contra
fratrem suam —, reddent ei sicut..
Job 27 4 nec lingua mea meditabitur —
Ps 4 3 ut quid diligitis vanitatē, et quaritis —?
5 7 perdes omnes qui loquuntur —
Prov 14 5 profert autem — dolosus testis
Ecli 4 26 Ne accipias.. adversus animam tuam —
7 13 Noli arare — adversus fratrem tuum
14 Noli velle mentiri omne —
51 3 liberasti.. et a labiis operantium —
Isai 9 15 propheta docens —, ipse est canda
28 15 quis posuimus — spem nostram, et..
59 3 labia v locuta sunt — iniquitatem..
Jer 5 31 prophetæ prophetabant —, et sacerdotes..
8 5 Apprehenderunt —, et noluerunt reverti
8 — operatus est stylus mendax scribarum
10 usque ad sacerdotem cuncti faciant —
9 5 docuerunt enim linguam suam loqui —
16 19 — possederunt patres n.. eis non profuit
20 6 amici tui, quibus prophetasti —
23 25 prophetantes in nomine meo —
26 Usquequo istud.. in corde.. vaticinantiū —
32 Ecce ego ad prophetas somniantes —
27 10 Quia — prophetant vobis [16]
14 quia — ipsi loquuntur vobis
43 2 ad Jeremiā: — tu loqueris : non misit te
Ezec 13 6, 9 Vident vana, et divinat — [Unus
8 locuti estis vana, et vidistis —
22 28 videntes vana, et divinantes eis —
Dan 11 27 — loquuntur, et non proficient
Ose 7 1 quia operati sunt : et fur ingressus..
12 1 Ephraim.. tota die — et vastitatem mul-
Mich 2 11 Utinam.. — potins loquerer [tipicat
6 12 habitantes in ea loquebantur —
Soph 3 13 Reliquia Israeli.. nec loquentur —
Zach 10 2 et divini viderunt —, et somniatores..
13 3 Non vives .. — locutus es in nomine Dni
Joan 8 44 cum loquitur —, ex propriis loquitur
Rom 1 25 commutaverunt veritatem Dei in —
Eph 4 25 deponentes —, loquimini veritatem
1 *Tim* 4 2 demoniorum, in hypo-risi loquentiū —
Apoc 21 27 Non intrabit.. abominationē faciens et —
22 15 Foris.. impudici.. et.. qui amat et facit —
Job 13 7 Numquid D indiget vestro mendacio..?
36 4 Vere enim absque — sermones mei
Ps 58 13 Et de execratione et — annuntiabuntur
Ecli 4 30 et de — ineruditiois tuae confundere
34 8 Sine — consummabitur verbum legis
41 21 Erubescite.. et a potente de —
Isai 28 15 Dixistis.. quia.. et — protecti sumas
Jer 3 10 est reversa.. Juda.. in —, ait Dominus
13 25 oblitera es mei, et confusa es in —
23 32 seduxerunt populum meum in — suo
28 15 confidere fecisti populum istum in —
29 31 Semeias.. fecit vos confidere in —
Rom 3 7 Si.. veritas Dei in meo — abundavit..
Ezec 21 29 cum tibi.. divinarentur mendacia
Esth 16 5 mendaciorum cuniculis.. subvertero
Ezec 13 19 mentientes populo meo credenti mendacis
Prov 6 19 odit Dominus.. proferentem mendacia
14 25 festis fidelis: et profert — versipellis
19 5 et qui — loquitur, non effugiet
9 et qui loquitur —, peribit
Ose 7 13 redemi eos.. ipsi locuti sunt contra me —
Prov 10 4 Qui nititur mendaciis.. pascit ventos
Ose 7 3 lātificavorunt.. et in — suis principes

MENDAX

Deut 19 16 steterit testis — contra hominē.. stabunt
3 *Reg* 22 2. 2 *Par* 18 21 et ero spiritus — in ore om-
nium prophetarum ejus [Achab]
Ps 115 11 dixi.. Omnis homo — [Rom 3 4]
Prov 19 22 et melior est pauper, quam vir —
21 28 Testis — peribit : vir obediens lequeatur..
30 6 Ne addas.. et arguaris, inveniaris que —
Ecli 19 28 Est correptio — in ira contumeliosi
Isai 57 4 numquid non vos.. semen — ?
Jer 8 8 mendaciū operatus est stylus — scribarū
51 17 quia — est conflatio eorum
Joan 8 44 cum [diabolus].. mendacium, ex propriis
loquitur, quia — est, et pater ejus
55 si dixerit.. non scio.. ero similis vobis —
Rom 3 4 Est.. Deus verax : omnis autem homo —
1 *Joan* 2 4 Qui dicit se nosse eum [J C], et mau-
data ejus non custodit, — est
22 Quis est —, nisi.. negat quoniā J est C?
4 20 diligo Deum, et fratrem s oderit, — est
Ecli 20 27 Potior fur, quā assiduitas viri mendacis
Prov 6 17 odit Dominus.. lingnam mendacem
Ecli 25 4 odivit anima mea.. divitem —
26 7 timuit cor meum.. calumniam —

MENDAX—acem

Jer 14 14 visionem — .. prophetant vobis
Ezec 13 7 Numq non.. divinationem — locuti estis ?
1 *Joan* 1 10 dixerimus.. non peccavimus, — facimus
5 10 Qui non credit Filio, — facit eum [eu]
Prov 13 5 Verbum mendax justus detestabitur
Zach 8 17 et juramentum — ne diligatis
Ecli 34 4 a mendace quid verum dicetar ?
Isai 32 7 cogitationes concinnavit ad perdendos
mites in sermone mendaci
Ps 61 10 mendaces filii hominam in stateris
Ecli 15 8 Viri — non erunt illius memores
Isai 30 9 filii —, filii nolentes audire legem Dei
32 3 Vere — erant colles et multitudine montiū
Tul 1 12 Cretenses semper —, malæ bestiæ, ventres
Jac 3 14 nolite.. — esse aduersus veritatem
2 *Pet* 2 1 erunt magistri —, qui introducent sectas
Prov 10 18 Abscondent odium labia mendacia
12 22 Abominatio est Domino labia —
Ecli 34 5 Divinatio erroris et auguria —.. vanitas
20 28 Mores hominum mendacium sine honore
Ecod 5 9 ut non acquiescant verbis mendacibus
Prov 17 4 et fallax obtemperat labiis —
1 *Tim* 1 10 lex.. posita.. fornicariis.. — et perjuris..
Apoc 21 8 omnibus —, pars illorum erit in stagno
Apoc 10 14 mendaces ostendit qui maculaver illum
2 2 et tentasti eos.. et invenisti eos —
Prov 30 8 et verba mendacia longe fac a me [—
Ecli 34 2 apprehendit umbrā.. qui attendit ad visa
36 21 contingent.. et cor sensatum verba —
2 *The* 2 9 cuius [filii perditionis] est adventus ..
in.. prodigiis mendacibus

MENDICITAS

Prov 24 34 veniet tibi.. — quasi vir armatus
30 8 Mendicitatem et divitias ne dederis ..
tribue tantum victui meo necessaria

Ps 106 10 .. vincitos in mendicitate et ferro

MENDICO mendicabat

Joan 9 8 Nonne hic est qui sedebat et — ?
Prov 20 4 Propt frigus piger arare noluit : mendicabat ergo aestate, et non dabitur illi
Ps 108 10 transferunt filii ejus, et mendicant
Luc 16 3 fodere non valeo, mendicare erubesco
Marc 10 46 cæcus sedebat.. mendicans [Luc 18 35]
Bar 6 27 neque mendicanti aliiquid impertirent

MENDICUS

Deut 15 4 indigens et — non erit inter vos
Ps 39 18 Ego autem — sum et pauper
Luc 16 20 Et erat quidam —, nomine Lazarus
22 Factum est autem ut moreretur —
Joan 9 8 qui viderant eum prius, quia — erat..
Ps 108 17 persecutus est.. inopem et mendicum

MENELAUS [12 H; 62 A]

2 *Mac* 4 27 —.. principatum.. obtinuit ; de pecuniis..
32 Ratus.. — accepisse so tempus.. furatus..
34 — accedens ad Andronicum, rogabat ut..
45 cum superaretur —, promisit . pecunias
50 — permanebat in potestate, crescens..
5 5 — fugit in arcem
11 29 Adiit nos —, dicens velle vos descendere
13 3 Comisicut.. se illis el —, et.. deprecalatur
4 39 sacrilegiis.. commissis Menelai consilio
23 misit Jason Menelaum.. portantem..
43 cepit judicium adversus — agitari
47 Ptolomaus.. et —.. criminibus absolut
11 32 Misimus autem et — qui vos alloquaatur
13 7 contigit mori, nec terræ dari —
5 15 ausus est [Antiochus] etiam intrare
templum .. Menelaο ductore

MENNA [15 A]

MENNI

Jer 51 27 annuntiate.. regibus Ararat, — et Ascenez

MENNITH [nomen loci]

Judic 11 33 Peusitq ab Aroer usq.. in —, 20 civitates

MENS

Lerit 26 41 donec erubescat incircumcis — eorum
3 *Reg* 11 9 aversa eset — ejus [Salom] a Dno Deo Isr
1 *Par* 29 18 in venerationem tui — ista permaneat
Judit 15 1 fugit — et consilium ab eis [Assyris]
Job 13 13 loquar quodcumq no mihi — suggesterit
20 2 et — in diversa rapitur
Prov 7 25 Ne abstrahatur in viis illius [meret] —
15 15 secura — quasi juge convivium — [ta
28 — justi meditatur obedientiā : os impi
23 7 et — ejus non est tecum — [orum ..
24 2 rapinas meditatur — eorum, et fraudes ..
Ecle 1 16 — mea contemplata est multa sapienter
Jer 51 11 contra Babyl — ejus [Dni] est ut perdat
1 *Cor* 14 14 spiritus m erat, — autem m sine fructu
Trit 1 15 inquinatae sunt eorum et — et conscientia
Deut 28 28 Percutiat te Dnus .. furore mentis
Ps 30 23 dixi in excessu — mem : Projectus sum ..
67 28 ibi Benjamin adolescentulus, in — excessu

MEN'S—tis

MENSA—am

MENSIS - is

Prov	19	8 qui.. possessor est - , diligit animam s
	28	14 qui vero - est duræ, corruet in malum
Eccle	2	26 hoc vanitas est et cassa sollicitudo -
Ezec	20	32 Neque cogitatio - vestræ fiet ..
Dan	2	30 ut .. cogitationes - tuae scires
2 Mac	5	21 Antiochus.. existimans.. propt- elatione
Marc	5	15 vident illum .. sedentem.. et sanæ -
Act	10	10 cecidit super eum [Petrum] - excessus 11 5 [Petrus:] vidi in excessu - visionem
	22	17 Factum est .. fieri me in stupore -
Rom	7	23 video .. aliam legem in membris m, re- pugnantem legi - .. captivantem me
Eph	4	23 Renovavimini autem spiritu - vestræ
1 Pet	1	13 succincti lumbos - vestræ, sobrii ..
Num	11	5 in mentem nobis veniant cucumeres et
Deut	5	29 Quis det talem eos habere - ut timeant..?
Hebr	8	10 Dando leges meas in - eorum ..
2 Pet	3	1 vestræ excito in communitione sincerā -
Exod	35	21 Letit 10 19 ments [19 Ab; 31 F] - 29 Omnes.. - devota obtulerunt donaria
Num	6	21 juxta quod - devoverat, ita faciet
Jos	22	23 si ea - fecimus [altare] ut holocausta
Judic	20	11 Convenitque universus Israel.. eadem -
3 Reg	8	18 bene fecisti, hoc ipsum - tractans
2 Par	29	31 Obtulit .. multitudine hostias.. - devota
Tob	4	6 Omnibus .. diebus .. in - habeto Deum 6 17 qui conjugium ita suscipiunt, ut Deum
		a se et a sua - excludant. dæmoniū..
Esth	13	18 Omnis quoque Israel pari - .. clamavit
Job	5	27 ita est : quod auditum, - pertracta
Ps	76	6 Cogitavi .. et annos æternos in - habui
Eccle	2	15 Locutusque cum - mea, animadverti .. 23 nec per noctem - requiescit [homo]
Isai	14	24 quo modo - tractavi, sic eteniet
	44	19 Non recognit in - s, neque cognoscunt
Jer	50	45 audite consilium Dni quod - concepit..
Dan	2	3 et - confusus ignoro quid viderim
Nah	1	11 Ex te .. - pertractans prævaricationem
1 Mac	11	49 et infirmati sunt - sua, et clamaverunt
2 Mac	3	16 Jamvero qui videbat summi sacerdotis vultum, - vulnerabatur
	5	17 alienatus - Antiochus, non considerabat ..
	11	4 - effrenatus [Lysias], in multitudo.. cfid
	13	9 rex - effrenatus veniebat, nequiorem .. 23 - esternatus [Antioc].. deprecans.. jurat
	15	8 in - haberent adjutoria sibi.. de celo
Matt	22	37 Diliges Domum D t.. corde.. anima t, et in tota - tua Marc 12 30 Luc 10 27]
Luc	1	51 dispersit superbos - cordis sui
	8	35 invenierunt hominem sedentem .. sana -
	24	4 dum - esternatae essent [mulieres].. viri
Act	2	6 convenit multitudo, et - confusa est
Rom	7	25 - servio legi Dei, carne.. legi peccati
1 Cor	14	15 Orabo spiritu, orabo et - : psallam spi- ritu, psallam et -
2 Cor	5	13 - excedimus, Deo.. sobrii sumus, vobis
1 Tim	6	5 conflictationes hominū - corruptorū, et..
2 Tim	3	8 homines corrupti - , reprobi circa fidem
Apoc	3	2 In - ergo habe qualiter arreperi.
1 Par	28	9 Iunus.. mentium cogitationes intelligit
Vnum	32	7 Cur subvertitis mentes filiorum Iai .. ?
2 Cor	4	4 deus hujus seculi excavavit - infidelium
2 Mac	2	4 adit .. ut non exerraret mentibus
Hebr	10	16 leges m.. in - eorum superscribam eas

MENSA [20 Iss: 65] P

Eze 39 20 et saturabimini super - meam
44 16 accedit ad - m, ut ministrent mihi
Dan 14 17 intutus rex - exclamav.. : Magnus.. Bel
20 sacerdotes.. csumebant quæ erant sup -
1 Mac 1 23 Antiochus.. accepit.. et - propositionis
Luc 19 23 quare non dedisti pecuniam m ad - .. ?
22 30 ut edatis, et bibatis super - meam..
Act 16 34 [custos carceris] apposuit.. - , et latet
Exod 40 4 illata mensa, pones super eam.. [23 Ja]
Judic 1 7 70 reges.. colligebant sub - m.. reliquias
1 Reg 20 34 Surrexit.. Jonathas a - in ira furoris
2 Reg 9 7 et tu comedes panem in - mea semper
13 Miphlobeth.. de - regis.. vescebatur
3 Reg 2 7 eruntque comedentes in - tua
18 19 comedunt [propheta Baal] de - Jezabel
2 Par 13 11 proponuntur panes in - munda
2 Esd 5 17 Judæi.. in - mea erant
Esth 14 17 scis.. quod non comedederim in - Aman
Dan 1 8 Daniel.. ne pollueretur de - regis
14 12 fecerant sub - absconditum intreitum
Matt 15 27 de micis quæ cadunt de - dominorum s
Marc 7 28 respondit [Syrophœnissa].. catelli come-
dunt sub - , de micis puerorum
Luc 16 21 Lazarus.. cupiens saturari de micis quæ
cadabant de - divitis, et nemo illi dab
22 21 manus tradentis me cum est in -
Ezec 40 39, 40, 41, 42 mensæ [64 H]
Isai 28 8 Omnes enim - repleta sunt vomitu..
1 Par 28 16 pro diversitate mensarum [56 D]
Esth 1 8 præponens mensis singulos de principib
Act 6 2 Non est æquum nos.. ministrare -
mensas [55 Sa; 56 B, D; 64 H]
Matt 21 12 Marc 11 15 - numulariorū, et catbedras
vendantium.. evertit [Joan 2 15]

MENSIS [28 A, B; 54 A; 62 C; 63 Z]

Exod 12 2 - iste, vobis.. Ius erit in mensibus..
3 Reg 8 2 in mense Ethanim.. ipse est - 7us
1 Esd 3 1 Jamq venerat - 7us, et erant.. [2 Esd 8 1]
10 9 Convenerunt.. tribus dieb, ipse est - 9us
Esth 2 12 - duodecimus vertebatur
Eccli 43 8 A luna.. - secundum nomen ejus est
Isai 66 23 Et erit - ex mense.. veniet omnis caro..
Ose 5 7 devorabit eos - cum partibus suis
Amos 5 5 Quando transibit - et veniam dabitum
Luc 1 36 hic - 6us est illi, quæ vocatur sterilis
mensis [17 A; 18 E; 23 I; 26 D, E, H, K;
27 O, P, R, V; 28 A-D; 29 F-II, K, M;
37 C-E, 1, K; 51 A; 56 F; 58 F; 59 A;
61 T; 62 A, C, E, II; 63 S, T; 64 A]
Gen 7 11 17* die - , rupti omnes fontes abyssi
8 4 Requievitque arca mense 7*, 27* die -
5 10*. mense, 1* die - , apparuer cacamina
13 601* anno, 1* mense, 1* die - , iminuta.. aq
14 Mense 2*, 27* die - , arefacta est terra
29 14 postquam impleti sunt dies - unius ..
Jos 4 19 Populus.. ascendit de Jord, 10* die - 1'
3 Reg 12 32 Constituitque diem solomnē .. 15* die -
33 Et ascendit super altare .. 15* die - 8'
4 Reg 25 1 mense 10*, 10* die - , venit Nabuchodon
3 clausa est cirtas .. 9* die - .. fames..
8 Mense 5*, 7* die - .. venit Nabuzardan
27 mense 12*, 27* die - : sublevavit Evilmer
2 Par 5 3 Venerunt .. in die soleuni - 7'
7 10 die 23* - 7* dimisit [Salomon] populos
1 Esd 3 6 A 1* die - 7* ceperunt offere holocaustū
6 15 complever domū l.. usq ad die 3um - Adar
7 9 in 1* die - 1 cepit ascendere.. et in
1* die - 5 venit in Jerusalem
8 31 Promovimus.. a flum Abava 12* die - 1'
10 9 Convenerunt .. omnes viri .. 20* die -
16 redierunt in die 1* - 10* at quarenter rem
2 Esd 8 2 Attulit ergo Hadram.. legem.. die 1* - 7'
Judit 2 1 22* die - 1, factum est verbum in domo
Esth 10 13 obseruantur.. 14* et 15* die ejundū
11 2 la die - Nisan, vidit somnium Mardoch
13 6 delinqutit.. nullus ministror 14* die 12'
16 20 posuit interficere 13* die - 12 - 1 -
Jer 39 2 me sa 4*, 5* - , aperta nat rivitas
52 4 men 10*, 10* - , venit Nabuchodonosor
6 Metas.. 4*, 9* - , obtinuit famos civitate
12 la mense aut 5*, 10* - veit Nabuzard
31 12* men a 25* - , elevavit Evilmerodach..
Bar 1 2 anno 5* 7* dia - .. exponunt.. Jerosalem
8 recesserunt in terram Iuda 10* dia - etran
Acer 1 1 in 30 anno, in 4, 5* - .. videt visionem
2 in 5 - et latet in 5a transmigr. Joseph
8 1 an 6* 6* m - , 5a - , et redit ibam
20 1 in anno 7, in 5*, in 10* - , venerant viri
21 1 factum est verbi 10* m - , 10* dia -
26 1 la - , factum est armis tunc ad ror
29 11* dia - , factum est tristis multus almo
17 in 1*, huma - , factum est verbi 10* dia - 1 mo
30 20 in 1* dia - , 7* - , factum est verbu 10*
31 1 3* dia - , 10* - , factum est verbi in 10*
32 1 menses 12*, 10* - , factum est verbi in 10*
12* dia - , 15* - , factum est verbi in 10*
2 12* dia - , 10* - , 10* - , factum est verbi 10*
Dan 10 1 dia 24* - 1, ora jeta flaria agn
Agg 1 1 menses 6* dia - , factum est verbi 10*

Agg	2	1 die 24^a - .. 6 ^o mense. <i>factum est verbum</i> 2 7 ^o mense, 21^a - , factum est verbum Dni.. 11 In 24^a 9 ^o - .. factum est verbum Dni 19 Ponite corda vestra .. a die 24^a 9 ^o - 21 factum est verbum Dni.. in 24^a -
Zach	1	7 24^a 11 ^o - .. factum est verbum Dni 7 1 factum est verbum Dni .. in 4 ^a - 9 ^o
2 Mac 11	30	commeant usq ad diem 30^a - Xanthici
Gen	8	5 aquæ.. decrescebant usq ad 10^a mensem
Num	11	20 carnes, et comedatis.. usque ad - dieram 18 16 cuius [<i>primogeni</i>] redemptio erit post 1 -
Deut	16	1 Observa - nevarum frugum [26 D]
1 Reg	11	1 quasi post -, ascendit Naas
Apoc	9	15 soluti sunt 4 angeli, qui parati.. in - , et. mense [17 C; 18 A ¹ , E; 28 I; 26 D, H, K; 27 O, T, V; 28 A; 29 D, K; 31 O; 33 D; 37 C, E, I, K; 38 M; 49 G; 51 A; 54 A; 62 I-K; 63 Z]
Gen	7	11 - 2 ^o , 17 ^o die mensis, rupti s omni fontes 8 4 Requievitque arca = 7 ^o , 27 ^o die mensis 5 10 ^o - , la die.. apparuerunt cacumina montium 13 1 ^o - , la die .. imminutæ sunt aquæ 14 - 2 ^o , 27 ^o die .. arefacta est terra
Exod	13	4 Hodie egredimini = novarum frugum 5 celebrabis hunc morem sacrorum - isto 34 18 - .. verni temporis egressus es de <i>Egypt</i>
Num	9	1 Locutus est Dnus .. anno 2 ^o .. - 1 ^o 11 21 dicis : Dabo.. esum carnium - integro ? 20 1 Venerunt.. in desertum Sin, - 1 ^o
Deut	21	13 flebit patrem et matrem suam uno -
3 Reg	8	2 Convenit .. Israel in - Ethanim
	12	32 Constituitq diē solemnē in - 8 ^o , 15 ^o die
4 Reg	25	1 anno 9 ^o - .. 10 ^o , 10 ^o die.. venit Nabuch 8 - 5 ^o , 7 ^o die.. venit Nabuzardan 25 - 7 ^o , venit Ismael.. pcusseruntq Godoliā 27 - 12 ^o , 27 ^o die.. sublevavit Evilmerodach
1 Par	12	15 transierunt Jordanem = 1 ^o , qdo inund..
2 Par	15	10 Cumq venissent in Jerusalō - 3 ^o , anno 15 ^o 29 3 - 1 ^o regni sui aperuit [<i>Ezechias</i>] valvas
	30	13 Congregatiq sunt Jerusalem .. in - 2 ^o
	31	7 - 3 ^o cœperunt acervorum jacere funda- menta, et - 7 ^o compleverunt eos
1 Esd	3	8 - 2 ^o , cœperunt Zorobabel.. et Josue.. 7 8 Et venerunt in Jerusalem - 5 ^o
2 Esd	1	1 - Casleu, anno 20 ^o .. eram in Sasis 2 - Nisan, anno 20 ^o .. levavi vinū, et dedi ..
Esth	2	16 Ducta [<i>Esth</i>].. ad cubiculū regis .. - 10 ^o
	10	13 observabuntur dies isti in - Adar
Isai	66	23 Et erit mensis ex - , et sabbatum ..
Jer	1	3 <i>factum est verbum Domini</i> . in - 5 ^o 28 1 anno 4 ^o , in - 5 ^o , dixit.. Iananias.. 17 mortuus est Iananias .. - 7 ^o
	36	9 - 9 ^o : prædicaverunt jejunium 22 Rex .. sedebat in domo hiemali in - 9 ^o
	39	1 - 10 ^o , venit Nabuchodonosor [52 4] 2 - 4 ^o , 5 ^o mensis, aperta est civitas
	52	6 - autem 4 ^o .. obtinuit fames civitatem 12 In - autem 5 ^o , venit Nabuzardan 31 37 anno.. 12 ^o - .. Evilmerodach
Esec	8	1 anno 6 ^o , in 6 ^o - , in 5 ^o .. sedebam .. 24 1 factum est verbum Dni.. anno 9 ^o .. - 10 ^o
	29	1 anno 10 ^o , 10 ^o - , 11 ^o die.. verbum Dni .. 30 20 11 ^o anno, in 1 ^o - , in 7 ^o .. verbum Dni .. 31 1 anno 11 ^o , 3 ^o - , una mensis.. verbum Dni .. 32 1 12 ^o anno, in - 12 ^o , in una .. verbum Dni.. 33 21 in 12 ^o anno, in 10 ^o - .. venit ad me ..
Agg	1	1 In anno 2 ^o Darii, in - 6 ^o .. verbum Dni .. 2 1 In anno 24 ^o .. in 6 ^o - , in anno 2 ^o Darii regis
	2	In 7 ^o - , 21 ^o mensis .. verbum Dni..
Zach	1	1 In - 8 ^o , in anno 2 ^o Darii .. verbum Dni .. 11 8 Et surrexit tres pastores in - uno, et ..
1 Mac	1	61 faciebant huc populo Israel qui invente- batur in omni - et - in civitatibus
Luc	1	26 In - .. 6 ^o , missus est angelus Gabriel
Amos	4	7 prohibui.. imbreui, cum adhuc 3 monses
Joan	4	35 adhuc 4 - sunt, et messis veult ?
Exod	12	2 Mensis iste vobis principium <i>mensum</i>
1 Reg	27	7 numerundicera quibus habitavit Dav.. 4 -
2 Reg	2	11 - .. quo comoratus.. 7 anno et 6 -
Job	14	5 numerus - ejus [<i>hominis</i>] apud te est 21 21 et si numerus - ejus dimidietur ?
Sap	7	2 decem - tempora conglutatis sum
Iam	4	20 Post fine - 12 ^o , denubilabat [<i>Nabuchod</i>] menses [20 C] ; b1 A, H; b1 B; 67 lib, Ja, Ob, 68 C]
Gen	38	24 post 3 - inveniuntur Iudei, : Fortificata
2 Reg	24	8 frustrata.. terra, afflux post 9 - et 20 ille
Iudic	10	21 per 3 - gaudiu huj victoriae celebratu ent
Job	7	8 ale et ego habui - vacua, et nuda .. 29 2 Quia mihi tribuit ut sim iusta - præstis 30 2 erroris, 7 innumerasti - conceptus ovari
Iacob	47	18 a gaudi emi - et suppeditant - , nt ..
2 Cor	39	16 post - autem 7 querunt incipiant
1 Pet	19	8 Pauclus .. cum fidu - iniquitatem post 3 -
Catal	4	10 D - et - evita, nt - , et tempora, et ann
Iac	6	17 illius, et in pluri annis 3 et - 0
Apoc	13	ble loqua - data est potestas facio - 42 monstrus [47 J, 49 C, 41, 52 H, 54 B]
Arad	2	2 p. parit filium [<i>Mysen</i>], at condit 3 -
	12	2 Myson late primus erit in - anni

MENSIS—ibus

MENSURA—am

MERARI II [8 K]

Judic 11 37 Dimitte me ut 2 — circumeam montes
38 Et dimisit [Jephete] eam duobus —
39 Expletisque 2 —, reversa est ad patrem suum
19 2 mansitq [uzor levite] apud eum [patr] 4 —
20 47 sederuntque in petra Remmon — 4

2 Reg 5 5 In Ilebron.. 7 annis et 6 — [1 Par 3 4]
24 13 aut 3 — fugies adversarios t [1 Par 21 12]

3 Reg 11 16 (6 enim — ibi moratus est Joab ..)

Judit 8 4 Erat autem Judith.. vidua.. annis 3 et — 6

Esth 2 12 6 — oleo ungerentur myrrhino, et aliis 6..

Job 3 6 [nox illa] nec numeretur in —

Ezez 39 12 sepelient eos .. ut mudent terram 7 —

2 Mac 7 27 te in utero 9 — portavi, et lac.. dedi

Luc 1 24 occultabat se [Elisabeth] — 5, dicens..
56 Mansit autem Maria cum illa, quasi — 3
4 25 clausum est calum annis 3 et — 6

Act 7 20 Moyses.. nutritus est 3 — in domo patris s

Hebr 11 23 Moys .. occultatus est — 3 a parentibus s

Apoc 9 5 datum est illis .. sed ut cruciarent — 5
10 potestas earum [locust] nocere homin — 5
11 2 [Gentes] civitate sancta calcabant — 42

MENSOR mensorum

Zach 2 1 et ecce vir, et in manu ejus faniculus —

MENSTRUALIS [33 D, Gb]

MENSTRUATA menstruatae

Esth 14 16 scis.. qd.. detester illud quasi pannum —
Isai 30 22 disperges ea [idola] sicut immunditi —
64 6 quasi pannus —, universa justitia nostra

Ezez 22 10 immunditiam — humiliaverunt in te
36 17 juxta immunditiam — facta est via eorum

Zach 13 1 fons .. in ablutionem peccatoris et —

Ezez 18 6 justus .. et ad mulierem menstruatam
non accesserit .. vita rivel

Bar 6 28 de sacrificiis .. menstruatae contingunt

MENSTRUUS [33 D; 35 E; 36 J] menstrua

Levit 18 19 Ad mulierem quae patitur —, non accedes
15 33 lex ej.. quae menstruis tempor separatur

Jer 2 24 in — ejus invenient eam

Thre 1 17 facta est Jerusalem quasi polluta — ..

MENSURA [20 Ad, Bd; 45 A; 64 C]

Levit 7 10 cunctis filiis Aaron — aqua.. dividetur

Job 11 9 Longior terra — ejus, et latior mari

Prov 20 10 Pondus et pondus, — et — utrumque
abominabile est apud Deum

Isai 34 11 et extendetur super ea —, ut redigatur

Ezez 45 14 — olei, batus.. decima pars cori est

Mich 6 10 et — minor ira plena

mensuræ [20 Ad; 24 F; 56 D; 64 A, B; 65 U]

Exod 36 15 unius — erant omnia saga
38 11 basesq et capita columnarum ejusdem —
39 9 Fecit et rationale .. — palmi

3 Reg 7 11 lapides pretiosi æqualis — secti erant

Jer 13 25 Haec sors tua, parsque — tua a me
31 39 et exhibet ultra norma — in conspectu ej

Ezez 45 11 Ephri et batus æqualia, et unius — erunt
mensuram [17 C; 21 Qd; 22 Ab, Ec;
24 F; 25 N; 45 A; 53 C; 55 Nb;
58 D-F; 64 E, L; 65 N; 68 D]

Gen 41 49 abundantia tritic .. copia — excederat

Exod 5 8 Et — laterum.. imponetis super eos
14 Quare non impletis — laterū, sicut prius..?

16 18 Et mensi sunt [manna] ad — gomor
29 40 oleo.. quod habeat — 4am partem hin
30 13 dab.. dimidium sicli juxta — templi
38 24 aurum .. 29 talentorum fuit et 730 si-
clorum ad — Sanctuarii

Levit 6 6 offeret arietem.. juxta.. — que delicti
27 3 dabit 50 sictos argenti ad — Sanctuarii
16 juxta — segmentis estimabitur pretium

Deut 3 11 lectus ejus .. 9 cubitos babens longitu-
dinis.. ad — cubiti virilis manus

Ruth 2 17 inventus [Ruth] hordei quasi ephi —

2 Reg 20 8 vestitus.. tunica stricta ad — habitus s

3 Reg 6 3 portiens .. 20 cubitorum longitudi, juxta
— latitudinis templi [2 Par 3 4]

7 9 lapidib.. qui ad normam quamdam et —

4 Reg 12 11 pecuniam.. et dabant eam juxta .. —

2 Par 4 5 vastitas ejus habebat — palmi

Judit 7 11 ad — dabatur populis aqua quotidie

Isai 27 8 In mensura contra — .. judicabis eam
34 17 et manus ejus divisit eam illis in —

Thre 2 20 comedant mulieres fructu s.. ad — palme?

Ezez 45 11 juxta — cori erit aqua libratio eorum

Amos 8 5 imminuamus —, et augeamus siculum

Matt 23 32 Et vos, implete — patrum vestrorum

Luc 6 38 — benam, et confortam, et coagitatam, et
supereffluentem dabunt in sinu vestrum

12 42 ut det illis in tempore tritici — ?

Joan 3 34 non enim ad — dat Deus spiritum

Rom 12 3 unicuique sicut Deus divisit — fidei

2 Cor 10 13 gloriabimur.. secundum — regula qua men-
sus est.. Deus, — pertingendi usq ad vos

Eph 4 7 Unicuique autem nostrum data est gra-
tia secundum — donationis Christi

13 in — etatis plenitudiniis Christi

Eph 4 16 crescamus .. in — uniuscujusq membra
mensura [46 C; 54 Cd, Id; 55 Qd;
56 D; 64 C; 68 D]

Levit 19 35 Nolite facere iniustum aliquid .. in —
Deut 25 2 Pro — peccati erit et plagaram modus
1 *Esd* 7 22 decrevi .. ut .. delis .. sal .. absque —
Job 28 25 ventis pondus, et aquas appendit in —
Ps 79 6 potum dabis nobis in lacrymis, in — ?
Sap 11 21 omnia in — et numero et pondere dispos
Isai 27 8 In — contra mensuram .. judicabis eam
28 17 Et ponam .. justitiam in —

Ezez 4 11 aquam in — bibes, sextam partem bin
16 et aquam iu — et in angustia bibent

Ose 1 10 quasi arena maris, que sine — est

Matt 7 2 In quo.. judicio.. in qua — mensi foeritis,
remetietur vobis [Marc 4 24 *Luc* 6 38]

Ezez 43 13,48 16 mensuræ [46 E; 64 I]
mensuras [64 F, G; 65 U]

Job 38 5 Quid posuit — ejus [terra] .. ?

Ezez 40 29 eisdem mensuris [64 G]

MENSURABILIS mensurabiles

Ps 38 6 — posuisti dies meos : et substantia mea..

MENSURO mensurabis [46 C, H]

Jer 31 37 Si mensurari potuerint cœli sursum..

MENTHA mentham

Matt 23 23 Væ vob, scribæ.. qui decimatis — et reli-
quistis.. graviora.. legis [Luc 11 42]

MENTIOR

Rom 9 1 veritatē dico in Christo, non — [1 Tim 2 7]
2 *Cor* 11 31 Deus et Pater Dni .. scit quod non —
Galat 1 20 scribo .. ecce coram Deo quia non —
3 *Reg* 3 22 **Mentiris** : filius quippe mens vivit, et fil
Prov 12 17 qui .. mentitur, testis est fraudulentus
14 5 Testis fidelis non — .. mendaci dolosus
Sap 1 11 os autem quod —, occidit animam
Tit 1 2 sp̄e vitæ.. quā promisit qui non —, Deus
1 *Joan* 1 6 dixerimus quon societatē habemus cum
eo, et in tenebris ambulamus, mentimur

Apoc 3 9 dicunt se Judæos .. sed mentiuntur

Gen 26 9 cur mentitis es am serorem t esse ?

Judic 16 15 ad eū [Sams] Dalila .. Per 3 vice, — mihi

Dan 13 55 Daniel [seni]: Recte — in caput tuū [59]

Act 5 4 Non es mentitus hominibus, sed Deo

Isai 57 11 timuisti, quia mentita es

Dan 14 11 moriemur, vel Daniel qui mentitus est

1 *Mac* 11 53 **Demetrius** .. Et — quæcumque dixit
13 19 [Tryphon] —, et non dimisit Jonathan

Ps 26 12 et mentita est iniurias sibi

Jos 7 11 et furati sunt atque mentiti

Ps 17 46 Filii alieni mentiti sunt mibi
77 36 dilexerunt eum in ore s, et lingua s — ei
80 16 Inimici Domini — ei : et erit tempus eorū
88 36 juravi in sancte meo, si David mentiar

Ose 9 2 et vinum mentiatur eis

Hab 2 3 et apparebit in finem, et non —
3 17 — opus olivæ: et arva non afferent cibum

Levit 19 11 Non mentieminis, nec decipiet unusq..

Ps 65 3 mentiuntur tibi inimici tui

Job 6 28 præbete aurem, et videte an mentiar

Num 23 19 Non est Deus quasi homo, ut mentiatur

Zach 13 4 nec operientur pallio .. ut mentiantur

Jos 24 27 ne .. velitis .. mentiri Dno Deo vestro

4 Reg 4 16 vir Dei, noli — ancillæ tuae

Ecclesi 7 14 Noli velle — omne mendacium

Isai 59 13 cognovimus, peccare et — contra Duum

Act 5 3 Iuxit .. Petrus: Anania, cur tenavit sa-
tanus cor tuū, — te Spiritu: ancto.. ?

Col 3 9 Nolite — invicem, expoliantes vos veterē..

Hebr 6 18 per 2 res.. quibus impossibile est — Deū

Job 24 25 Quid si non est ita, quis me potest ar-
guere esse mentitum .. ?

Prov 17 7 Non decent stultum verba composita :
nec principem, labiam mentiens

Ezez 13 19 mentientes populo mee credent..

Matt 5 11 malum adversum vos —, propter me

MENTUM mentum

1 *Reg* 17 35 et apprehendebam — eorum, et suffocab

2 *Reg* 20 9 Joab .. tenuit manu dextera — Amasæ

MEPHAAT [urbs 45 Fb]

MEPHAATH [urbs 41 E; 45 Fa]

Jer 48 21 judicium venit .. et super —

MERACUS meracissimum

Deut 32 14 Constituit.. ut.. sanguinem uvæ biberet —

MERAIOOTH [duo 12 B, E; 59 H]

MERALA [nomen loci 44 F]

MERARI I [10 A, C-E; 17 C, D; 18 D, E;
23 D; 28 F; 38 M; 45 B, F; 52 C, D;
53 E, G, H; 56 F; 57 J; 59 I]

Num 4 45 .. 3200. Illic est numeras filiorum —

Judit 16 8 filia — in specie facie sua dissolvit eum

MERARITÆ Meraritarum [23 H; 38 M]

MERCATOR

Zach 14 21 et non erit — ultra in domo Domini

1 *Mac* 3 41 Et audierunt mercatores.. nomen eorum

Apoc 18 3 — terræ de virtute.. divites facti sunt
15 — ab ea [Babylone] longe stabunt

23 quia — tui erant principes terræ

MERCATUS mercatu

Ezez 27 16, 22 .. proposuerunt in — tuo

MERCENARIUS [26 G]

Levit 22 10 inquinilus.. et — non vescentur ex eis
25 40 quasi — et colonus erit

Job 7 2 sicut — prestolatur finem operis s.. ego

Joan 10 12 .. non est pastor.. videt lapam.. fugit
13 — autem fugit, quia — est, et.. de oviibus

Levit 19 13 Non morabitur opus mercenarii tui
apud te usque mane [Tob 4 15]
25 50 pecunia.. juxta.. rationem — suppeditata

Deut 15 18 juxta mercede — per 6 annos servivit tibi

Tob 5 17 Genus queris —, an ipsum mercenariū.

Job 7 1 hominis .. et sicut dies — dies ejus
14 6 donec optata veniat sicut — dies ejus

Isai 16 14 quasi anni — auferetur gloria Moab
21 16 in I anno, quasi in anno —, et auferetur..

Mal 3 5 et qui calumniantur mercedem — ..

Levit 25 6 erunt.. in cibū .. et mercenariot [27 U]

Ecclesi 34 27 Qui effundit sanguinem, et qui fraudem
facit —, fratres sunt

Tob 5 17 an ipsum mercenarium qui.. eat?

Ecclesi 7 22 Non ledas servum .. operantē, neque —

Jer 46 21 Mercenarii quoque ejus.. fugerunt

Luc 15 17 Quantis — in domo patri mei abundant
panibus, ego autem hic fame pereo :

Marc 1 20 relicto patre suo Zebedæo in navi cum
mercenariis, secuti s eum [Jesum]

Luc 15 19 fac me sicut unam de — tuis

MERCES

Gen 15 1 protector t sum, et — tua magna nimis

30 32 quodcumque furvum et .. erit — mea

2 *Par* 15 7 confortamini.. erit enim — operi vestro

Tob 4 15 — mercenarii.. apud te .. non remaneat

Ps 126 3 hereditas Dni, filii : —, fructus ventris

Prov 11 18 seminanti autem justitiam, — fidelis

Sap 5 16 Justi.. vivent, et apud Dnum est — eorū

Ecclesi 2 8 crediti illi : et non evanescit — vestra

18 22 quoniam — Dei manet in aeternum

Isai 40 10 — ej cum eo, et opus illius corā illo [62 11]

Jer 31 16 quia est — operi tuo, ait Dominus

Ezez 29 18 Nabuchodonosor.. et — non est redditus ei
19 et erit — exercitui illius

Zach 8 10 ante dies illos — hominem non erat, nec
— jumentorum erat, neque .. erat pax

Matt 5 12 gaude te.. — vestra copiosa est in cœlis

Luc 6 23 ecce enim — vestra multa est in cœlo
35 et erit — v multa, et eritis filii Altissimi

Rom 4 4 — non imputatur secundū gratiā, sed ..

1 Cor 9 18 Quæ est ergo — mea? ut Evangelium ..

Jac 5 4 Ecce — operariorum.. fraudata.. clamat

Apoc 22 12 Ecce venio cito, et — mea mecum est

Gen 29 15 dic quid mercedis accipias?

Esth 6 3 Nihil omnino — acceptit [Mardochæus]

Ecclesi 11 18 et hæc est pars — illius

Hebr 2 2 inobedientia accepit justā — retributionē

Gen 30 18 Dedit Deus mercedem mibi
28 constitue — tuam quam dem tibi

31 7 pater v.. mutavit — meam decem vicibus
41 immutasti .. — meam decem vicibus

Ecod 2 9 puerū .. nutri mibi: ego dabo tibi — t

Num 22 37 an quia — adventui tuo reddere nequeo?

Dent 15 18 juxta — mercenarii .. servit tibi

23 18 Non offeres — prestibuli.. in domo Dni D t

24 14 Non negabis — indigentis et pauperis

Ruth 2 12 plenam — recipias a Dno Deo Israel

2 Reg 4 10 occidi.. cui opertebat — dare pro nuntio

3 Reg 5 6 [Salomon ad Hiram:] — servorū t dabo

Tob 4 15 operatus feruit, statim ei — restitue

5 14 cum redieris, restituam tibi — tuam

12 2 Pater, quam — dabimus ei?

Esth 16 23 obediunt, dignam pro fide recipere —

Ecclesi 9 5 mortui .. nec habent ultra —

Sap 2 22 neque — speraverunt justitiae, nec ..

10 17 Et reddidit justis — laborum suorum

Ecclesi 11 24 Benedictio Dei in — justi festinat

36 18 Da — sustinentibus te, ut .. fideles ..

51 30 Dedit mibi Dns linguam — meam

38 dabit vobis — vestram in tempore suo

Jer 22 13 et — ejus [amicū] non reddet ei

Ose 9 1 dilexisti — super omnes areas tritici

Mich 1 7 usque ad — meretricis revertentur

Zach 11 12 Si bona est in oculis v., afferte — m
Et appenderunt — meam 30 argenteos

Mal 3 5 maleficiis, et.. calumniantur — mercenarii

Matt 5 46 Si.. diligitis eos qui vos diligunt, quam —
habebitis? nonne et publicani hoc..?

MERCES—edem

MERETRIX—icis

MERIDIES—e

Matt 6 1 aliequin — non habebitis apud Patrem v
2, 5 Amen dico vobis, receperunt — suā [16]
10 41 recipit.. in nomine prophetæ, — prophetæ acci-
piet.. in nomine justi, — justi accipiet
42 quicq potum dederit.. calicē aquæ.. amen
dico vobis, non perdet — s[*Marc* 9 40]
20 8 Voca operarios, et reddite illis —, incipiens
Joan 4 36 qui melit, — accipit .. in vitam æternam
Rom 1 27 — erroris sui in semetipsis recipientes
1 Cor 3 8 Unusq.. — accipit secundū suū labore
14 quod superadificavit, — accipiet
9 7 Si enim volens hoc ago, — habeo
2 Pet 2 13 peribunt, percipientes — injustitiae
15 viam Balaam .. qui — iniuritatis amavit
2 Joan 8 ne perdatis .. sed ut — plenam accipiat
Apoc 11 18 advenit.. tempus .. reddere — servis tuis
Gen 30 16 [*Lia ad Jacobi*] mercede conduxi te
31 8 Alba quæque accipies pro —
Ezod 22 15 si conductum venerat pro — operis sui
Judic 18 4 me — conduxit, ut sim ei sacerdos
2 Reg 10 6 conduxerant — Syrum Robob, et ..
4 Reg 7 6 — conduxit.. rex Israel reges. (*Hethæoru*)
2 Par 25 6 Amasias.. — cdixit.. 100 000 robustorū
Tob 5 4 inquire.. qui eat tecum, salva — sua
Ose 8 10 cam — conduxerint nationes.. cgregabo eos
Mich 3 11 et sacerdotes ejus in — docebant
2 Mac 8 33 digna ei — pro impietibus s redditā
Luc 10 7 dignus est enim operarius — s[*1 Tim* 5 18]
Act 1 18 possedit [*Judas*] agrum de — iniuritatis
Jude 11 Vt illis.. errore Balaam — effusi sunt
Gen 31 8 Variae [otes] erunt mercedes tuæ
Isai 23 18 erunt .. — ejus sanctificate Domine
Ezec 16 33 Omnibus meretricibus dantur — : in autē
Ose 2 12 — bæ meæ sunt, quas dederunt mibi..
Mich 1 7 omnes — ej [Samarie] comburentur igne
Ecclesi 30 20 effugatur.. portans mercedes iniuritatis
Isai 23 17 Dnus Tyrum .. reducit eam ad — suas
Ezec 16 33 tu autem dedisti — cunctis amatoribus t
34 in eo.. qd dedisti —, et — non accipisti
41 desines fornicari, et — ultra nou dabis
Agg 1 6 et qui — congregavit, misit eas in sac-
culum pertusum
Levit 25 53 ponet rationem.. mercedibus imputatis
Mich 1 7 quia de — meretricis congregata sunt

MERCOR mercabimur

Jac 4 13 dicitis.. et —, et lucrum faciemus: qui..
Marc 15 46 Joseph.. mercatus sindonem .. involvit..

MERCURIUS [66 Db] Mercurii

Pros 26 8 Sicut qui mittit lapidem in acervū — :
ita qui tribuit insipienti honorem

MERED [13 J]

MEREMOTH

1 Esd 8 33 appensum est argentum.. per manum —

MEROE merui

Job 6 2 appenderentur peccata.. quibus iram —
Esth 16 19 pendet [*Aman*] in patibulis: non nobis,
sed Deo reddente ei quod meruit

MEREOR meretur

Judic 20 10 possimus .. reddere .. quod meretur

Job 11 6 minora exigaria.. quam — iniuritas tua

Deut 7 10 eis restituens quod merentur

2 Par 19 2 idcirco iram quidem Uni merebaris

Gen 4 13 Iuritus Cain.. Major est iniuritas mea
quam ut veniam merear

Joe 11 20 et non merentur ullam clementiam

Hebr 10 29 qto magis putatio deteriora mereri sup-
plicia qui Filium Deli conculcaverit ..

MERETRICIUS meretricio

Pros 7 10 occurrit.. mulier ornata — garrula ..
2 Par 16 14 possumus na [Asa] super lectum suum
plenum.. unguentum meretricio

MERETRIX

Gen 24 21 Non fuit in loco late —

Deut 23 17 Non erit — de filiabus Israel

Joe 6 17 Bala Rabab — vivat cum universi qui..

Pros 23 27 Forma nimis profunda est —

Isai 1 21 Qu modo facta est —, civitas fidelia .. ?

Exod 16 31 se facta en.. — factio auge a proutum

Hebr 11 31 Fida Rabab — non perit cum incredulitate

Jac 2 23 Rabab — nonne aperibus justificata ..

Apoc 17 15 Aquæ.. ubi — erat, populi sunt

Isai 23 16 circul evit, meretrix obliuionis tradita

Joe 2 20 submersa illig.. f. domus prostrata pars —

Exod 16 83 Propterea, —, audi verbum Iomini

Joe 2 11 gressus domum .. meretricis Rabab

6 22 Jesus I gressus domum mulieris —

Judic 11 1 Fuit.. Jephtha filius mulieris —

Pros 5 2 Favet.. diuina labia —, et nuditas ..

Isai 23 15 erit Tyro quasi castellum —

Joe 2 2 ferim mulieris — facta est tibi

3 7 et i. d. mo — luxuriantur

Exod 16 20 In quo mundabo.. cum fa... opora... —

Mich 1 7 de mercedibus — congregata sunt, et
usque ad mercedem — revertentur

Nah 3 4 Propter multitudinem fornicationum — ..

1 Cor 6 15 Tollens ergo membra Christi, faciam
membra — ? Absit

Apoc 17 1 ostendat tibi damnationem — magnæ

1 Cor 6 16 An nescitis quoniam qui adhæret mere-
trici, unum corpus efficitur ?

Gen 38 15 suspicatus est esse meretricem

Levit 21 14 viduam.. atque — non accipiet [pontifex]

Jos 6 25 Rahab vero — .. fecit Josue vivere

Judic 16 1 videt [*Samson*] ibi mulierem —

Ezec 23 44 ingressi s ad eam quasi ad mulierem —

Apoc 19 2 qui iudicavit de meretrice magna ..

3 Reg 3 16 venerunt duæ .. meretrices ad regem

Matt 21 31 publicani et — præcedent vos in regnum D
32 publicani.. et — crediderunt ei [*Joanni*]

Ezec 16 33 meretricibus dantur mercedes: tu autē

Bar 6 10 meretrices ornant: et .. cum receptorint
illud a meretricibus, ornant deos s

Ose 4 14 ipsi cum — conversabantur

2 Mac 6 4 templum.. plenum.. scortantium cum —

Luc 15 30 devoravit substantiam suam cum —

MERGO mergunt

1 Tim 6 9 qui volunt divites fieri, incident in.. de-
sideria.. que — homines in interitum

Act 20 9 cum mergeretur somno gravi.. cecidit

Luc 5 7 ita ut pene mergerentur [*nauiculae*]

Matt 14 30 cum cœpisset [*Petrus*] mergi, clamavit..

MERGULUS mergulum [32 E]

MERIBBAAL [9 K]

MERIDIANUM meridiani

Ecclesi 34 19 Oculi Dni.. tegimen.. umbraculum —

Act 8 26 vade [*Philippe*] contra meridianum

Ecclesi 43 3 Sol.. In meridianō exiit terram, et..

MERIDIANUS

Job 11 17 quasi — fulgor consurget tibi
meridiana [42 A; 46 A]

Isai 18 4 considerabo.. sicut — lux clara est

Ezec 20 46 probpta ad saltum agri meridiani
meridianæ [43 A; 65 X]

Ezec 20 47 dices saltui meridianō: Audi..
meridianam [18 B; 20 Cc; 37 B;
40 D, F; 48 E, H; 65 T]

Ezod 26 18, 35 meridianō [20 Cc; 21 Kc]

Ps 90 6 non timebis.. ab incersu et dæmonio —

Jer 20 16 audiat.. et ululatum in tempore —

MERIDIES

3 Reg 18 27 Cumque esset jam —, illudebat.. Elias..
29 Postquā.. transit —, et.. venerat tempus

Isai 58 10 esurientes.. tenebra tua erunt sicut —
meridiem [16 A; 18 E; 21 P; 39 E;
40 E; 41 Ab; 42 B, Fa; 43 A, B;
44 A, D; 45 A; 46 A, C, E; 53 H;
55 Ob, Pb]

Gen 3 8 audissent vocē Dni deambulantis.. post —
13 14 Dnus ad Abram.. vide.. ad aquilonē et —
28 14 dilataberis ad occidentem.. et —

Num 13 23 Ascenderuntque [exploratores] ad —

Deut 33 23 Neptibali.. mare et — possidebit

Judic 1 9 Chanannum, qui habitabat.. ad —
16 in desertum.. quod est ad — Arad

21 19 vim que.. tendit.. ad — oppidi Lebona

1 Reg 14 5 acopulus.. alter ad — contra Gabaa

27 10 In quem irrufisti hodie?.. David: Contra
— Judas, et contra — Jerameel, et contra — Ceni

30 14 nos erupimus.. ad — Caleb

27 misit.. his.. qui in Ramoth ad —

2 Reg 11 2 accedit ut surgeret David.. post —
24 7 veneruntque ad — Juda in Iherabeo

3 Reg 18 26 invocabant.. haec de manu usque ad —

4 Reg 4 20 posuit.. super genas suis usque ad —

2 Par 28 18 l'hillatiblum.. diffusi sunt.. ad — Juda

Ps 36 6 educunt.. et judicium tuum, tanquam —

Ezecl 1 6 sol.. gyrat per —, et fluctuat ad aquilonē

Kese 47 1 aquæ.. dimicabunt.. ad — altaria

Ilan 8 4 vidi aristum cornibus ventilante.. intra —
9 cornu.. factum est grande contra —

13 7 populus revertient per —. Husanna..

Zach 14 4 separabitur medium montis.. ad —
meridie [16 Aa; 40 II; 42 Aa; 43 D;
44 B; 46 C]

Gen 43 16 mecum autem comedatur — [anph —
25 parabat munera, donec ingredieretur Jo-

Num 13 20 Amalek balitatis in —, Iothamus..

Deut 28 29 palpes in — sicut palpare solit omnes

1 Reg 10 2 invenerat [Hast.] 2 vices .. in —

2 Reg 4 5 dormiebat [*Ishasseth*] super stratum .. —

3 Reg 20 16 fit agnosci sunt [*Alii Jar'*] — Monachus..

Job 5 14 quasi in nocte, sic palpabant in —

Ps 64 19 Vesperi, et matut. et — narrabat, et ..

Cant 1 6 Indira.. ubi passas, ubi culas in —

Isai 10 8 posse, quasi noctem, umbram tuam in —
89 10 impingimus —, quasi in tenebris

Jer 6 4 consurgite, et ascendamus in —
15 8 induxi eis.. vastatorem — : misi..

Amos 8 9 occidet sol in — tenebrescere faciam

Abd 9 Et timebunt fortis tui a —

Soph 2 4 Azotum in — ejicient, et Accaron..

MERIDIOR meridiati sunt

Job 24 11 Inter acervos eorum —, qui.. sitiunt

MERIMUTH [57 K; 58 D; 59 B]

MERITO

Gen 42 21 — hæc patimur.. peccavimus in fratrem

Judit 10 18 non pro his — pugnare.. debeamus?

Job 21 4 disput m..nt — non debeam contristari?

Ps 7 5 decidam — ab inimicis meis inanis

MERITUM meritum

Ecclesi 10 31 da illi [animæ].. secundum — suum

16 15 facit.. unicuique secundum — operum s

38 18 et fac lactum secundum — ejus

MEROB [mulier 9 K]

1 Reg 18 17 Ecce filia m major —, ipsam dabo tibi

19 tempns cum deberet dari .. David..

MERODACH

Isai 39 1 misit — libros et munera ad Ezechiam

Jer 50 2 victus est —, confusa sunt sculptilia ejus

MEROM [nomen loci 40 E]

MEROME

Judic 5 18 obtulerunt animas s morti in regione —

MERONATHITES [51 C; 58 B]

MEROZ

Judic 5 23 Maledicite terræ —, dixit angelus Dni

MERRHA Merræ

Bar 3 23 negotiales —, et Theman, et fabulatores

MERUM meri

Ps 74 9 calix in manu Dni vini — plenus misto

Isai 27 2 In die illa vinea — cantabit ei

Esth 1 10 cum rex.. incaluisset mero, præcepit..

Apoc 14 10 mistum est — in calice ire ipsius

MERX merces

Amos 8 5 transibit mensis, et venundabimus —

Apoc 18 11 — eorum neme emet amplius
12 — auri, et argenti, et lapidis pretiosi, et..

MES [6 C]

MESA [duo 14 A]

4 Reg 3 4 —, rex Moab, nutriebat pecora multa

MESELEMIA [11 C; 53 G]

MESEZEBEL [13 B; 58 A; 59 I]

MESIZABEL [59 D]

MESOLLAM

1 Esd 10 15 et — et Sebethai adjuverunt eos

MESOPOTAMIA Mesopotamiæ [47 B]

Jos 24 3 Tuti.. Abraham do — sibi